NAAC Accredited B+ Estd. - 1991

SAHEED ANURUP CHANDRA MAHAVIDYALAYA

A DEGREE COLLEGE OF ARTS & COMMERCE
Affiliated to the University of Calcutta
Recognized by the University Grants Commission



Memo No.: 25/NOTICE/PL/20-21 Date: 24 September 2021

NOTICE

REGISTRATION FOR COVID VACCINATION CAMP AT COLLEGE CAMPUS

This is to notify all students of **B. A/B.SC/B. Com Semester 3 and Semester 5** that as per directive of Higher Education Department, Government of West Bengal and in collaboration with Health and Family Welfare Department, Government of West Bengal, Covid Vaccination Camps will be organized at our college campus in the first week of October 2021. The camp will be organized by the District Administration with logistic support from the college.

All students are therefore directed to fill in the following Google Form by clicking on the link

GOOGLE FORM LINK: https://forms.gle/UFaBSEEgKnYHgxsaA

(THOSE WHO HAVE ALREADY FILLED UP THE FORM NEED NOT FILL IT AGAIN)

Important Information

1. Those who will not fill up the form will not be vaccinated in the camp.

for necessary data and registration for the camp by 26/09/21 (11 pm).

- 2. Students who have received both doses of vaccine must also fill up the form for required database to be submitted by college to Government authority.
- 3. No student will be allowed to attend physical classes in campus after the Puja Vacation if they are unvaccinated (as per instruction of higher authority).

DR. SRABANTI BHATTACHARYA

Principal

Sknattachanger.

NAAC Accredited B+ Estd. - 1991

SAHEED ANURUP CHANDRA MAHAVIDYALAYA

A DEGREE COLLEGE OF ARTS & COMMERCE
Affiliated to the University of Calcutta
Recognized by the University Grants Commission



কোভিড টীকাকরণ সম্পর্কিত বিশেষ বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা B.A./B.Sc/B.Com 3rd এবং 5th Semester-এর সকল ছাত্র-ছাত্রীদের উদ্দেশ্যে জানানো হচ্ছে যে, পশ্চিমবঙ্গ সরকারের উচ্চশিক্ষা দপ্তর এবং স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যান মন্ত্রকের সহযোগিতায় অক্টোবর মাসের প্রথম সপ্তাহে কলেজ প্রাঙ্গনে জেলা প্রশাসনের সহায়তায় কোভিড টীকাকরণ শিবির অনুষ্ঠিত হতে চলেছে। এই শিবিরে কলেজের বর্তমান ছাত্র-ছাত্রীদের কোভিড টীকাকরণ করা হবে। প্রত্যেক ছাত্র-ছাত্রীদের অনুরোধ করা হচ্ছে, তারা যেন নিম্নলিখিত Google Form টি অতি যত্ন সহকারে ভর্তি করে, রেজিস্ট্রেশান প্রক্রিয়াটির শেষ তারিখ – 26.09.2021 (রবিবার), রাত ১১ টার মধ্যে।

Google form link - http://forms.gle/UFaBSEEgKnYHgxsaA

(যারা একবার ফর্ম ভরেছ তাদের আর ভর্তি করতে হবে না)

প্রয়োজনীয় বিশয়গুলি অবশ্যই মনে রাখতে হবে : -

- ১। যারা ফর্মটি ফিলাপ করবেনা, তাদেরকে ঐ শিবিরে টীকাকরন করা যাবেনা।
- ২। যে সকল ছাত্র-ছাত্রীদের কোভিড টীকার দুটি ডোজই নেওয়া হয়ে গিয়েছে, তাদেরকেও ফর্মটি ফিলাপ করতে অনুরোধ করে হচ্ছে।
- ৩। কোভিড টীকাকরণ ছাড়া ছাত্র-ছাত্রীরা পূজোর পর কলেজ চালু হলে সশরীরে ক্লাসে উপস্থিত হতে পারবেনা (উচ্চতর কতৃপক্ষের আদেশানুসারে)।



অধ্যক্ষা

শহীদ অনুরূপ চন্দ্র মহাবিদ্যালয়